Ano 2021 - n. 104 Brasília, quarta-feira, 09 de junho de 2021 88

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 372 DE 07 DE JUNHO DE 2021.
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelos incisos VIII do art. 116 do Regulamento Interno, com base no Item 6.5 da
Macrofunção nº 020335 - Reavaliação e Redução ao valor recuperável, do Manual SIAFI, e
considerando o que consta do Processo SEI nº 2018.00.000013369-1,
RESOLVE:
Art. 1º Ficam designadas as servidoras Morgana da Silva Marques, Sandra Cláudia Ribeiro dos
Santos e Thaís Maria Tosto Cuóco para, sob a coordenação da primeira, compor a comissão
incumbida de reavaliar os bens móveis do Tribunal Superior Eleitoral.
Art. 2º Fica revogada a Portaria TSE nº 943, de 23 de outubro de 2018.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
Documento assinado eletronicamente em 08/06/2021, às 06:48, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei

.11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

, informando,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1671482&crc=03328FA2
caso não preenchido, o código verificador 1671482 e o código CRC 03328FA2.
2018.00.000013369-1

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (4098900/DF)        24 50
ADILSON RIBEIRO BALATA (4913/MA)           45 45 45
ADMAR GONZAGA NETO (0010937/DF)        73 73
ALBERTO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (0021144/DF)     34
ALBERTO DE ALMEIDA CANUTO (0278267/SP)        34 34
ALCIDES JESUS PERALTA BERNAL (4521000A/MS)     50
ALEXANDRE ALENCASTRO VEIGA HSIUNG (0020045/GO)     59
ALEXANDRE KRUEL JOBIM (0014482/DF)     4
ALEXANDRO CARLOS CHRISTO DA SILVA (11557/ES)     41
ALVARO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (1839100A/DF)     34
ANA CAROLINA LEONEL DA SILVA (0012146/ES)     41
ANA DANIELA LEITE E AGUIAR (0011653/DF)                 1 44 44 44 44
ANA FLAVIA ALMEIDA GRANJO (0445337/SP)     82
ANA MARIA FERRAZ CARDOSO (0036443/BA)     61
ANA TALITA FERREIRA ALVES (3541600A/CE)     3
ANDRE BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (0029498/DF)     34
ANDRE DE VILHENA MORAES SILVA (50700/DF)        6 6
ANDRESSA TELES DE MENEZES (0022114/ES)     41
ANGELA OLIVEIRA BALEEIRO (23353/DF)        6 6
ANGELO LONGO FERRARO (0037922/DF)        73 73
ANNA VITORIA GOMES CAIADO (0021047/GO)     59
ANTONIO AUGUSTO SOUSA (4847000/MA)           45 45 45
ARLIANE NORMANHA DE SOUZA (0064977/BA)     61
ARTHUR LUIS MENDONCA ROLLO (0153769/SP)     82

BRUNO AURELIO RODRIGUES DA SILVA PENA (0033670/GO)     2

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1671482&crc=03328FA2
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1671482&crc=03328FA2
jussarafaria
Realce